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دعوت اتحادیه جهانی کشتی از کمیل قاسمی

استقلال و باز هم 
قرارداد ترکمنچای !

نگاه آماتوری تیام را از 
آبی ها می گیرد؟

لیست 24 نفره تیم ملی برای اردوی ترکیه اعلام شد جامانده های سرشناس  تیم ملی

کی روش و سورپرایزهای همیشگی از گلزن داربی تا سوپرمن! 
با اعلام لیست 24 نفره تیم ملی، نام 11 بازیکن خط 
خورده از لیست 35 نفره مشخص شد و حالا برخی 
از این بازیکنان به دلیل سن و سال بالا، باید با رویای 
حضور در  جام جهانی برای همیشه خداحافظی کنند و 
برخی دیگر هم باید حداقل 4 سال دیگر صبر کنند تا 
بلکه در قطر بتوانند حضور در  جام جهانی را تجربه کنند. 
البته 4 بازیکن از این بازیکنان خط خورده، به طور کامل  
جام جهانی را از دست نداده اند و اگر بازیکنی از فهرست 
نهایی به هر دلیلی خط بخورد، با صلاح دید کی روش 
می توانند مسافر روسیه شوند. حسین حسینی، جلال 
حسینی، کاوه رضایی و وریا غفوری در لیست انتظارند. 
 حسین حسینی )استقلال(: کی روش در بازی با 
ازبکستان از امیر عابدزاده و حسین حسینی استفاده 
کرد تا هر دو را محک بزند. برخلاف تصورات حسین 

حسینی خط خورد. 
 جلال حسینی )پرسپولیس(: پذیرش این که 
کاپیتان پرسپولیس از تیم ملی خط خورده باشد، 
خیلی سخت است. کی روش مجید حسینی را به جلال 

حسینی ترجیح داد تا همه را شوکه کند. 
 استیون بیت آشور )لس آنجلس اف سی 
آمریکا(: در فهرست 35 نفره قرار گرفت اما بدون 
حضور در اردو خط خورد. به این ترتیب استیون 
نتوانست دومین   جام جهانی اش را تجربه کند. محمد 
خانزاده و رامین رضاییان به او ترجیح داده شدند. پژمان 
منتظری هم توانایی بازی در پست دفاع راست را دارد. 
 وریا غفوری )استقلال(: یک فصل رویایی داشت و 
باور نداشت که خط بخورد. تصور می شد بازیکن فیکس 
تیم ملی باشد، اما رامین رضاییان و خانزاده به او ترجیح 

داده شدند. 

 محمد انصاری )پرسپولیس(: در اردوی تیم ملی 
حاضر نبود و مشخص بود که در فهرست نهایی قرار 
نمی گیرد. در پست دفاع وسط، مجید حسینی، مرتضی 
پورعلی گنجی، پژمان منتظری و روزبه چشمی به او 
ترجیح داده شدند. او در دفاع چپ هم میلاد محمدی 

و احسان حاج صفی را بالاتر از خود می دید. 
 امید نورافکن )استقلال(: در اردوی تیم ملی 
حاضر نبود. برای پست دفاع چپ میلاد محمدی و 

احسان حاج صفی به او ترجیح داده شدند. 
 سعید آقایی )سپاهان(: او هم با وجود حضور در 
فهرست 35 نفره در اردوی تیم ملی حاضر نبود. برای 
پست دفاع چپ میلاد محمدی و احسان حاج صفی به 

او ترجیح داده شدند. 
 احمد عبدا... زاده )فولاد(: با وجود حضور در 
فهرست 35 نفره در اردوی تیم ملی حاضر نبود و 
مشخص بود در فهرست نهایی قرار نمی گیرد. در میانه 
میدان سعید عزت اللهی، احسان حاج صفی و امید 
ابراهیمی به او ترجیح داده شدند. روزبه چشمی هم 

توانایی بازی در این پست را دارد. 
 علی کریمی )سپاهان(: مصدومیت به او اجازه 
نداد تا برای حضور در لیست نهایی شانس داشته باشد. 
کریمی در  جام جهانی 2۰14 در فهرست اولیه بود اما 

پیش از  جام جهانی خط خورد. 
 سروش رفیعی )الخور قطر(: در فهرست 35 نفره 
قرار گرفت اما بدون حضور در اردو خط خورد. کی روش 

چندان به هافبک فانتزی اعتقاد ندارد. 
 کاوه رضایی )شارلو ا بلژیک(: در رقابت مهاجمان 
تیم ملی کاوه رضایی جا ماند. او فصل خوبی در لیگ 

بلژیک داشت اما در فهرست نهایی قرار نگرفت.

فقط 24 روز به آغاز جام جهانی باقی مانده و 
کی روش با اعلام لیست 24 نفره تیم ملی برای 
اردوی ترکیه تا حدود زیادی از فهرست نهایی خود 
برای سفر به روسیه رونمایی کرد. خط خوردن 
نام هایی مثل حسین حسینی، رکورددار کلین شیت 
در تاریخ فوتبال ایران، وریا غفوری به عنوان گلزن 
آخرین داربی و سیدجلال حسینی آماده ترین مدافع 
لیگ نشان می دهد که سورپرایز یکی از ویژگی های 
همیشگی لیست کی روش است. اسامی 24 بازیکن 

حاضر در اردوی ترکیه به این شرح است:
 دروازه بان ها 

 علیرضا بیرانوند، پرسپولیس
 رشید مظاهری، ذوب آهن

 امیر عابدزاده، ماریتیمو
 مدافعان 

 علی قلی زاده، سایپا
 مجید حسینی، استقلال

 میلاد محمدی، اخمت گروژنی
 محمد خانزاده، پدیده

 مرتضی پورعلی گنجی، السد
 پژمان منتظری، استقلال
 رامین رضاییان، اوستنده
 روزبه چشمی، استقلال

 بازیکنان میانی 
 احسان حاج صفی، المپیاکوس
 کریم انصاری فرد، المپیاکوس

 مسعود شجاعی، آ اک آتن
 مهدی ترابی، سایپا

 امید ابراهیمی، استقلال
 سعید عزت اللهی، روستوف

  مهاجمان 
 علیرضا جهانبخش، آلکمار

 اشکان دژاگه، ناتینتگهام
 مهدی طارمی، الغرافه

 رضا قوچان نژاد، هیرنوین
 سامان قدوس، اوسترشوند
 سردار آزمون، روبین کازان
 وحید امیری، پرسپولیس

نظر کارشناسان درباره لیست تیم ملی 
سیدجلال سوژه مشترک! 

 وینفرد شفر: در وهله اول باید به نظر کی روش و 
طرز تفکر او احترام بگذاریم. در مورد حسینی باید بگویم 
طی 2 سال آینده مطمئن هستم او گلر اول آسیا خواهد 
بود. عدم دعوت از غفوری برای من سورپرایز بزرگی بود 
و مشخص است سرمربی تیم ملی تفکرات خاص خودش 
را دارد. امیدوارم امید ابراهیمی به جام جهانی برسد، امید 
یک لیدر و ژنرال است و هر زمان که در زمین است 
می تواند یک رهبر باشد و مطمئنا او عملکردی فوق العاده 

در این مدت داشته است.
 کریم باقری: واقعا از شنیدن خط خوردن نام 
سید جلال حسینی و وریا غفوری از لیست تیم ملی 
شوکه شدم چون انتظار نداشتم این 2 بازیکن که از 
بهترین های لیگ بودند، در جام جهانی نباشند. شاید هم 
این لیست نهایی تیم ملی نباشد و مربیان تیم ملی برنامه 

خاصی دارند. 
 مجید نامجو مطلق: من نمی دانم تفکرات کی روش 
چیست؟! بیت آشور چرا چند روز پیش دعوت شد که 
الان خط خورد؟  وریا غفوری در این فصل یکی از بهترین 
سال های فوتبال خود را پشت سر گذاشت و من امیدوار 
بودم او در جام جهانی هم بدرخشد، اما خط خورد. جلال 
حسینی هم سال خوبی داشت. حسین حسینی و کاوه 

رضایی نیز جزو بازیکنان خوب ما بودند. 
 بیژن ذوالفقارنسب: هر مربی بر اساس تفکراتش از 
بازیکنان استفاده می کند و کی روش هم شناخت عمیقی 
از بازیکنان ما دارد. چیزی که ما می دانیم در 4،3 سال 
اخیر وریا غفوری و جلال حسینی همواره جزو 13  یا  
14 بازیکن اصلی تیم ملی بودند و باید اتفاق خاصی  رخ 

داده باشد که کی روش چنین تصمیمی گرفته است. 
 فرشاد پیوس: فکر نمی کنم سرمربی تیم ملی، 
سید جلال حسینی را کنار بگذارد. من از نیت وی 
خبر ندارم ولی تلقی خودم این است که شاید خواسته 
 به او استراحت بدهد. سید جلال حسینی قطعا از آن 
مهره هایی است که به کار تیم ملی می آید و در جام جهانی 
هم کارایی خواهد داشت. توانمندی، هوش و تجربه او در 

این تیم جایگزین ندارد. 

عجایب لیست کی روش 
 لیست اعلام شده توسط کارلوس کی روش علاوه  بر خط 
خوردن چهره هایی چون سیدجلال حسینی ، سیدحسین 
حسینی ، کاوه رضایی و وریا غفوری ، نکات عجیب و جالب 
دیگری هم داشت. در این لیست کارلوس کی روش در  
اقدامی عجیب علی قلی زاده مهاجم سایپا را که در آخرین 
بازی تدارکاتی برابر ازبکستان در دفاع بازی داده بود، در 
لیست مدافعان قرار داده است. اما این لیست بازهم نکته 
عجیب دارد. کریم انصاری فرد یکی از آقای گل های لیگ 
یونان و مهاجم گلزن فوتبال ایران نامش در میان هافبک های 
تیم ملی دیده می شود. کی روش در بازی های تدارکاتی اخیر 
او را به عنوان یک هافبک میانی به بازی گرفت و ممکن است 
در جام جهانی نیز او در این پست بازی کند. نکته عجیب 
دیگر این که اشکان دژاگه هافبک هجومی تیم ملی ایران در 

میان مهاجمان به تیم ملی دعوت شده است .

سهم پررنگ استقلال در تیم ملی
 پیش از این نام 7 بازیکن استقلال در لیست 35 نفره تیم 
ملی بود اما کی روش با خط زدن 3 نفر از آن ها نام 4 بازیکن 
این تیم را در لیست نهایی تیمش قرار داد. در لیست 35 نفره 
تیم ملی نام امید نورافکن در لیست رزرو تیم ملی قرار داشت 
که او در نهایت جام جهانی را از دست داد اما کی روش به جز 
این بازیکن ترجیح داد نام وریا غفوری و سیدحسین حسینی 
را هم از لیست مسافران جام جهانی خارج کند. در نهایت 
کی روش تصمیم گرفت لیست خود را با روزبه چشمی، سید 
مجید حسینی، پژمان منتظری و امید ابراهیمی تکمیل کند 
تا به این شکل استقلال بیشترین سهمیه را در جام جهانی 
2۰18 داشته باشد. وحید امیری و علیرضا بیرانوند نیز به 
عنوان نماینده پرسپولیس در تیم ملی توانستند جواز حضور 

در لیست کارلوس کی روش برای روسیه را دریافت کنند.  

تیم ملی، بین المللی تر از همیشه 
 فهرست نهایی تیم ملی کشورمان جهت حضور در 
جام جهانی 2۰18 را 1۰ بازیکن از لیگ برتر ایران و 14 لژیونر 
تشکیل می دهند. این برای نخستین بار است که در فهرست 
نهایی بازیکنان اعزامی ایران به جام جهانی، تعداد لژیونرها 

بیشتر از بازیکنان شاغل در لیگ داخلی ایران است.

مسعود شجاعی؛ اولین 3 جامی ایران   
سرانجام پس از گذشت چند دهه از برگزاری جام جهانی، یک بازیکن ایرانی این فرصت را پیدا کرد تا حضور در 
3 جام جهانی را تجربه کند. مهدی مهدوی کیا و علی دایی اولین بازیکنان ایران بودند که بازی در 2 جام جهانی را 
تجربه کردند. آن ها در جام های ۹8 و 2۰۰۶ حاضر بودند. در جام جهانی 2۰14 هم این فرصت به مسعود شجاعی، 
آندرانیک تیموریان، جواد نکونام، امیرحسین صادقی رسید تا در دومین جام شان شرکت کنند. مسعود شجاعی 
حالا به اولین ایرانی تبدیل می شود که پس از حضور در جام های جهانی 2۰۰۶ و 2۰14 فرصت بازی در جام جهانی 

2۰18 را هم پیدا کند.  

واکنش برانکو به خط خوردن سیدجلال  
نظری ندارم؛ برای تیم ملی آرزوی موفقیت می کنم

 لیست تیم ملی برای اردوی ترکیه در حالی از سوی کارلوس کی روش اعلام شد که سید جلال حسینی و محمد 
انصاری، 2 مدافع پرسپولیس در این لیست جایی ندارند. خبرنگار ما به همین دلیل با برانکو ایوانکوویچ که در 
کرواسی به سر می برد، صحبت کرد که وی در این باره گفت: »در مورد لیست اعلام شده نظری ندارم و برای تیم 

ملی در جام جهانی بهترین آرزوها را می کنم. «  

از سوپرمن تا گلزن داربی! 
غایبان بزرگ لیست نهایی کی روش

احمدزاده جانشین 
رفیعی در الخور

 جپاروف با ناراحتی
 از ایران رفت

ضرر
  میلیونی یکی

 از خط خوردگان 
لیست کی روش

حسین حسینی: از شفر 
اصلا ناراحت نیستم

حدس می زدم با بازی ندادن از تیم ملی خط بخورم

سهم پررنگ استقلالی ها در تیم ملی

واکنش برانکو به خط خوردن سیدجلال  

مسعود شجاعی؛ اولین 3 جامی ایران   


